[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 04.12.2017 г.                                                                                                      № 264 - од

О проведении репетиционного основного государственного экзамена по математике

На основании Приказа Управления образования и молодежной политики «О проведении репетиционного  основного государственного экзамена и  репетиционного государственного выпускного экзамена » № 919-од от 29.11.2017 года, в целях организационного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного  общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести 15 декабря 2017 года в МКОУ «Андринская СОШ»  репетиционный экзамен в форме основного государственного экзамена по математике (далее репетиционный экзамен).
        2. Установить:

2.1.  начало проведения репетиционного экзамена в 10.00 часов по местному времени в кабинетах  № 31, № 32;

 2.2. продолжительность репетиционного экзамена по математике для выпускников 9 класса – 235 минут;
            2.3. время, выделенное на подготовительные мероприятия (проведение инструктажа участников ГИА, заполнение бланков регистрации участников  в продолжительность  экзамена не включать).

3. Утвердить список участников репетиционного экзамена: ( Приложение)

4. Заместителю директора по учебной работе Грогуленко М.А.:
- обеспечить оперативное информирование всех категорий участников о проведении репетиционного экзамена через информационный стенд и официальный сайт школы.

- обеспечить 100%  явку выпускников 9 класса на репетиционный экзамен 15 декабря  2017 года.

- организовать проверку экзаменационных работ и предоставить аналитический отчет в отдел общего образования на электронный адрес   ArzamazovaEA@oktregion.ru не позднее  21 декабря 2017 года.
- обеспечить условия для проведения репетиционного экзамена по математике.
- обеспечить безопасность участников репетиционных экзаменов; пропускной режим в пункт проведения с использованием металлоискателей.

- ознакомление всех категорий работников ППЭ с нормативной базой, обеспечивающей проведение ГИА под личную подпись.
- направить акт готовности ППЭ к проведению репетиционного экзамена 14  декабря  2017 года на электронный адрес ArzamazovaEA@oktregion.ru.
5. Классному руководителю 9 класса Полегешко С.А.,  учителю математики Пригаре В.И.   довести результаты репетиционных экзаменов по математике до выпускников и их родителей с подробным анализом и выстраиванием для каждого выпускника индивидуального маршрута дальнейшей подготовки к прохождению ГИА в 2018 году.

6. Утвердить список участников репетиционного экзамена:

· Технический специалист – Вознюк Ю.М.
· Организаторы в аудитории: № 31 – учитель начальных классов Стряпан Е.Б., учитель начальных классов Белоусова Л.И.; № 32- учителя начальных классов Артемьева Г.М., Носкова С.А.
· Организаторы вне аудитории:  учитель истории и обществознания Бажанов А.В., преподаватель – организатор ОБЖ Тизяев С.Г., учитель географии Чаленко Е.И.
· Эксперт по проверке экзаменационных работ - учитель математики Пригара В.И.
· Выпускники 9 класса ( Приложение 1)

7. Техническому специалисту Вознюк Ю.М. обеспечить своевременное получение ( за день до экзамена)  экзаменационных материалов для проведения  репетиционного экзамена; своевременную, до 17.00. часов,  отправку в день проведения репетиционного экзамена  отсканированных форм по защищенным каналам связи  в Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.
8. Медицинскому работнику школы Власовой Н.А. присутствовать в школе во время проведения экзамена и оказать медицинскую помощь при необходимости.

9.   Перенести начало занятий  15.12.2017.  в 1-8,10-11 классах на 14.30.ч.

10. Внести изменения в график работы столовой, в соответствии с п. 9 настоящего приказа.

11. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                         О.М. Федоренко
С приказом ознакомлены:
Грогуленко М.А.  «_____» _________________ 2017 г.

Тизяев С.Г.   «_____» _________________ 2017 г.

Чаленко Е.И. «_____» _________________ 2017 г.

Белоусова Л.И.   «_____» _________________ 2017 г.

Артемьева Г.М.  «_____» _________________ 2017 г.

Стряпан Е.Б.  «_____» _________________ 2017 г.
Носкова С.А. .  «_____» _________________ 2017 г.

Бажанов А.В.    «_____» _________________ 2017 г.
Приложение к приказу № 264-од от 04.12.2017.
	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося

	1.
	Акобян Карен Геворгович

	2.
	Амриев Иса Даудович

	3.
	Артамонова Анна Александровна

	4.
	Бабенко Екатерина Александровна

	5.
	Бережан Татьяна Георгиевна

	6.
	Болотникова Анастасия Андреевна

	7.
	Васильев Даниил Николаевич

	8.
	Грогуленко Данил Дмитриевич

	9.
	Емельянов Михаил Константинович

	10.
	Заврагина Дарья Юрьевна

	11.
	Землянсков Владимир Алексеевич

	12.
	Китаева Юлия Валерьевна

	13.
	Климовских Роман Рудольфович

	14.
	Котегова Валерия Александровна

	15.
	Луговая Евгения Александровна

	16.
	Никитина Дина Владимировна

	17.
	Самойленко Диана Сергеевна

	18.
	Смирнова Яна Сергеевна

	19.
	Тайгибова Милана Руслановна

	20.
	Тахмазьян Карэн Крикорович

	21.
	Федоренко Екатерина Александровна

	22.
	Цой Вадим  Семенович

	23.
	Чернышова Анна Александровна